Hospital
Unimed 3

010027
010083
010016
010049
010038
010050
010061
010072
010094

Unimed-Rio Empreendimentos Médicos e Hospitalares — UREMH

Hospital Unimed-Rio
Instituto Unimed-Rio

Comissao de Residéncia Médica - COREME

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2018 - HOSPITAL UNIMED-RIO

CARDIOLOGIA

Situacao Acertos Nota Formatura Nascimento Classificacao

DANIEL LUCAS AFONSO Desistente 38 76 2015 05/03/1988 1
THAIS MATOS PRATES Desistente 35 70 2011 29/11/1988 2
CAROLINE BASTOS CYRINO Desistente 33 66 2012 09/11/1988 3
FERNANDA ALBANO M. GONZAGA Matriculada 33 66 2012 26/06/1989 4
FELIPE GOMES SOARES Desistente 33 66 2014 25/03/1982 5
LARISSA LEMOS MAGALHAES BRITO Desistente 31 62 2015 24/02/1990 6
LEONARDO FELIPE DA SILVA Desistente 25 50 2015 22/03/1990 7

MARIANA FOGACA DE MORAES Eliminado - falta N/A N/A N/A

WALTER JOSE SOBREIRA CAVALIERI  Eliminado - falta N/A N/A N/A

Avenida Ayrton Senna, 2.550, 3° andar, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, 22775-003

-
INSTITUTO
UNIMED

UNIMED-RIO



Hospital
Unimed 3

Unimed-Rio Empreendimentos Médicos e Hospitalares — UREMH
Hospital Unimed-Rio
Instituto Unimed-Rio

Comissao de Residéncia Médica - COREME

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2018 - HOSPITAL UNIMED-RIO

CLINICA MEDICA

Nota

-
INSTITUTO
UNIMED

UNIMED-RIO

020180
020544
020555
020646
020602
020146
020271
020533
020613
020395
020500
020157
020442
020408
020420
020306
020431
020760
020782
020419
020259
020486
020793
020759
020668
020215
020362
020464

DOMINIQUE COSTA SCHMID
MARIA ELISANDRA GONCALVES
MARIA LUIZA MACDOWELL COUTO
RAPHAEL ALEX ROSARIO E SILVA
NATHALIA TARGA SILVA
DANIELA DE SOUZA VILELA
GUSTAVO MACHADO BISPO
MARCELO TORRES GONCALVES
PAULA BARRETO DIAS DE ARAUJO
KARINA AGRIZZI VEREDIANO
LUISA DOIN VIEIRA DA FONSECA
DEBORA SOUZA VELLOSO
LIVIA GIOVANNA SALLES ROJAS RIOJA
KAUAN CORREA REGUENGO
LAIS SOUZA VEIGA
IGOR MAROSO ANDRADE
LEONARDO SILVA DE SOUSA
THAISY MARQUES SECCO
THIAGO SANDE MIGUEL
LAIS RIBEIRO DE LACERDA
GREICE FERREIRA BATISTA
LUIS HENRIQUE CARVALHO SA
WANESSA ABNER GOMES FELIX
THAIS PINHEIRO MEIRA BARBOSA
RAQUEL DEMANE MOURA MACHADO
FELIPE KESSLER PEREIRA
JULIANA DE ARAUJO FRISSO
LUCIANA NUNES DA COSTA

SIUEET)

Matriculada
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente

Matriculada
Desistente
Desistente

Matriculada
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente
Desistente

Total

M
40
40
40
39
38
36
36
36
36
36
35
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
31
31

Nota

82
80
80
80
78
76
72
72
72
72
72
70
68
68
68
68
66
66
66
66
64
64
64
62
62
62
62
62

PROVAB

final

82
80
80
80
78
76
72
72
72
72
72
70
68
68
68
68
66
66
66
66
64
64
64
62
62
62
62
62

Formatura

2017
2011
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2017
2017
2014
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2013
2017
2017
2014
2014
2016
2017
2017

Avenida Ayrton Senna, 2.550, 3° andar, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, 22775-003

Nascimento

28/01/1992
19/01/1983
02/11/1988
17/01/1992
06/08/1993
16/02/1990
26/11/1987
12/07/1973
06/07/1982
05/01/1992
01/07/1992
02/06/1989
21/05/1991
10/06/1992
01/07/1993
09/07/1993
11/04/1980
14/04/1991
15/10/1992
14/12/1992
01/11/1985
08/01/1989
10/01/1992
31/12/1983
05/09/1987
11/04/1993
22/12/1992
30/03/1993

Classificagéo

ON~NO OB WN P



Hospital
Unimed #3

020293
020726
020475
020339
020124
020077
020657
020748
020679
020088
020384
020624
020806
020044
020237
020282
020680
020113
020715
020179
020522
020011
020191
020588
020704
020022
020033
020055
020066
020099
020102
020135
020168
020204
020226
020248

020260
020317

Unimed-Rio Empreendimentos Médicos e Hospitalares - UREMH

Hospital Unimed-Rio
Instituto Unimed-Rio
Comissao de Residéncia Médica - COREME

IGOR DOMINGUES DOS SANTOS Matriculado 31 62 NAO

SIMONE QUARESMA FERREIRA Aprovado 30 60 NAO

LUCIANA RIBEIRO MARTINS Aprovado 30 60 NAO

JEAN MICHEL ABDO Aprovado 30 60 NAO

CLARICE GORA VENANCIO Aprovado 30 60 NAO

BEATRIZ SALDANHA DE MATTOS LOGAR Aprovado 30 60 NAO

RAPHAEL SILVESTRE COUTO DE OLIVEIRA Aprovado 29 58 NAO

TALISON ANTONIO CARDOSO Aprovado 26 52 SIM

RENAN MARQUES FERREIRA MARCULINO Aprovado 28 56 NAO

BIANCA FELDMAN Aprovado 28 56 NAO

KAREN DA SILVA SOUZA Aprovado 27 54 NAO

PAULA MELO SOARES Aprovado 27 54 NAO

WILSON OLIVEIRA DANTAS Aprovado 27 54 NAO

ANDRE GABRIEL DREYFUSS MIRANDA Aprovado 27 54 NAO

GABRIELA CORREA VALERIO Aprovado 27 54 NAO

IASMYM FACCIO Aprovado 27 54 NAO

RENATA MEXIAS ABDALA FELIX Aprovado 24 48 SIM

CAROLINA TEIXEIRA DE LIMA BRANDAO Aprovado 26 52 NAO

SARAH MARIA FERREIRA IBRAHIM Aprovado 26 52 NAO

DIANA SALMA REZENDE Aprovado 25 50 NAO

LUIZA CATHARINA BRUSASCO GRANDINI Eliminado 24 48 NAO

ADRIANE MELLO DA FONSECA Eliminado 23 46 NAO

EDUARDA CAMPOS VIEIRA RAMOS DA CRUZ Eliminado 20 40 NAO

NATALI PASTORE CHACOM Eliminado 20 40 NAO

RONALDO ALVES FONTES Eliminado 20 40 NAO

ALITA DE MELLO TRISTAO COSTA Eliminado - falta 0 0 NAO

ANDERSON FERREIRA ROLIM DA SILVA Eliminado - falta 0 0 NAO

ANDRE LUIS PAIS MOREIRA Eliminado - falta 0 0 NAO

ANDREIA FAE DAS NEVES Eliminado - falta 0 0 NAO

BRUNA LOURENCO SANTOS Eliminado - falta 0 0 NAO

CARLA DEMARQUE Eliminado - falta 0 0 NAO

DANIEL PACHECO SOARES Eliminado - falta 0 0 NAO

DIANA ALMEIDA DA COSTA Eliminado - falta 0 0 NAO

EMIDIO SOUZA DE LUCA Eliminado - falta 0 0 NAO

FILIPE BARBOSA LINHARES Eliminado - falta 0 0 NAO

GLAUCIA ALVES DE SOUZA COSTA Eliminado - falta 0 0 NAO
GUILHERME RIBEIRO DE CASTRO ~

MORSCHBACKER Eliminado - falta 0 0 NAO

ISABELLA CRISTINE PERDIGAO NUNES Eliminado - falta 0 0 NAO

Avenida Ayrton Senna, 2.550, 3° andar, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, 22775-003

62
60
60
60
60
60
58
57,2
56
56
54
54
54
54
54
54
52,8

O OO0 OO0 OO0 OoOOoO oo

o O

19/04/1993
19/07/1985
02/12/1988
11/11/1992
30/12/1992
11/06/1993
29/07/1991
01/07/1982
05/03/1991
27/05/1986
22/08/1988
13/02/1988
27/10/1979
15/04/1976
24/04/1989
26/06/1991
10/06/1991
28/09/1990
29/07/1994
01/08/1978

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

-
INSTITUTO

UNIMED

UNIMED-RIO



Hospital
Unimed 3

020328
020340
020351
020373
020453
020497
020511
020566
020577
020599
020635
020691
020737
020771

Unimed-Rio Empreendimentos Médicos e Hospitalares — UREMH
Hospital Unimed-Rio
Instituto Unimed-Rio

ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS
JOAO GABRIEL RODRIGUES QUEIROZ
JULIANA DA COSTA SANTANA
JULIANA RIBEIRO PERES DA SILVA
LUCAS MANSUR KOBBAZ
LUIS OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA
LUIZ FILIPE ROCHA DE SA
MARIANA CUNHA SOARES DA ROCHA
MAURICIO FERRAZ MOREIRA
NATASHA CYTRYNBAUM
RAFAEL BARREIROS LONDON
RODOLPHO GUSTAVO DINIZ CRUZ
TAIS PERON SOUZA GOMES
THAMIRIS TEXEIRA DE MIRANDA ROSAS

Comissao de Residéncia Médica - COREME

Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta
Eliminado - falta

(=NeleNelleNollleNoloNollleNoleNo)

(=NeleNelleNollleNoloNollleNoleNe)

(=NeleNelleNollleNoloNollleNoleNe)

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Avenida Ayrton Senna, 2.550, 3° andar, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, 22775-003

-
INSTITUTO
UNIMED

UNIMED-RIO



