

## RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2018 - HOSPITAL UNIMED-RIO

### CARDIOLOGIA

Código	Nome	Situação	Acertos	Nota	Formatura	Nascimento	Classificação
010027	DANIEL LUCAS AFONSO	Desistente	38	76	2015	05/03/1988	1
010083	THAIS MATOS PRATES	Desistente	35	70	2011	29/11/1988	2
010016	CAROLINE BASTOS CYRINO	Desistente	33	66	2012	09/11/1988	3
010049	FERNANDA ALBANO M. GONZAGA	Matriculada	33	66	2012	26/06/1989	4
010038	FELIPE GOMES SOARES	Desistente	33	66	2014	25/03/1982	5
010050	LARISSA LEMOS MAGALHAES BRITO	Desistente	31	62	2015	24/02/1990	6
010061	LEONARDO FELIPE DA SILVA	Desistente	25	50	2015	22/03/1990	7
010072	MARIANA FOGACA DE MORAES	Eliminado - falta	N/A	N/A			N/A
010094	WALTER JOSE SOBREIRA CAVALIERI	Eliminado - falta	N/A	N/A			N/A

## RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2018 - HOSPITAL UNIMED-RIO

### CLÍNICA MÉDICA

Código	Nome	Situação	Total	Nota	PROVAB	Nota final	Formatura	Nascimento	Classificação
020180	DOMINIQUE COSTA SCHMID	Matriculada	41	82	NÃO	82	2017	28/01/1992	1
020544	MARIA ELISANDRA GONCALVES	Desistente	40	80	NÃO	80	2011	19/01/1983	2
020555	MARIA LUIZA MACDOWELL COUTO	Desistente	40	80	NÃO	80	2017	02/11/1988	3
020646	RAPHAEL ALEX ROSARIO E SILVA	Desistente	40	80	NÃO	80	2017	17/01/1992	4
020602	NATHALIA TARGA SILVA	Desistente	39	78	NÃO	78	2017	06/08/1993	5
020146	DANIELA DE SOUZA VILELA	Matriculada	38	76	NÃO	76	2017	16/02/1990	6
020271	GUSTAVO MACHADO BISPO	Desistente	36	72	NÃO	72	2015	26/11/1987	7
020533	MARCELO TORRES GONCALVES	Desistente	36	72	NÃO	72	2017	12/07/1973	7
020613	PAULA BARRETO DIAS DE ARAUJO	Matriculada	36	72	NÃO	72	2017	06/07/1982	8
020395	KARINA AGRIZZI VEREDIANO	Desistente	36	72	NÃO	72	2017	05/01/1992	10
020500	LUISA DOIN VIEIRA DA FONSECA	Desistente	36	72	NÃO	72	2017	01/07/1992	11
020157	DEBORA SOUZA VELLOSO	Desistente	35	70	NÃO	70	2014	02/06/1989	12
020442	LIVIA GIOVANNA SALLES ROJAS RIOJA	Desistente	34	68	NÃO	68	2016	21/05/1991	13
020408	KAUAN CORREA REGUENGO	Desistente	34	68	NÃO	68	2016	10/06/1992	14
020420	LAIS SOUZA VEIGA	Desistente	34	68	NÃO	68	2017	01/07/1993	15
020306	IGOR MAROSO ANDRADE	Desistente	34	68	NÃO	68	2017	09/07/1993	16
020431	LEONARDO SILVA DE SOUSA	Desistente	33	66	NÃO	66	2017	11/04/1980	17
020760	THAISY MARQUES SECCO	Desistente	33	66	NÃO	66	2017	14/04/1991	18
020782	THIAGO SANDE MIGUEL	Desistente	33	66	NÃO	66	2017	15/10/1992	19
020419	LAIS RIBEIRO DE LACERDA	Desistente	33	66	NÃO	66	2017	14/12/1992	20
020259	GREICE FERREIRA BATISTA	Desistente	32	64	NÃO	64	2013	01/11/1985	21
020486	LUIS HENRIQUE CARVALHO SA	Desistente	32	64	NÃO	64	2017	08/01/1989	22
020793	WANESSA ABNER GOMES FELIX	Desistente	32	64	NÃO	64	2017	10/01/1992	23
020759	THAIS PINHEIRO MEIRA BARBOSA	Desistente	31	62	NÃO	62	2014	31/12/1983	24
020668	RAQUEL DEMANE MOURA MACHADO	Desistente	31	62	NÃO	62	2014	05/09/1987	25
020215	FELIPE KESSLER PEREIRA	Desistente	31	62	NÃO	62	2016	11/04/1993	26
020362	JULIANA DE ARAUJO FRISSO	Desistente	31	62	NÃO	62	2017	22/12/1992	27
020464	LUCIANA NUNES DA COSTA	Desistente	31	62	NÃO	62	2017	30/03/1993	28

020293	IGOR DOMINGUES DOS SANTOS	<b>Matriculado</b>	31	62	NÃO	62	2017	19/04/1993	29
020726	SIMONE QUARESMA FERREIRA	Aprovado	30	60	NÃO	60	2010	19/07/1985	30
020475	LUCIANA RIBEIRO MARTINS	Aprovado	30	60	NÃO	60	2016	02/12/1988	31
020339	JEAN MICHEL ABDO	Aprovado	30	60	NÃO	60	2016	11/11/1992	32
020124	CLARICE GORA VENANCIO	Aprovado	30	60	NÃO	60	2017	30/12/1992	33
020077	BEATRIZ SALDANHA DE MATTOS LOGAR	Aprovado	30	60	NÃO	60	2017	11/06/1993	34
020657	RAPHAEL SILVESTRE COUTO DE OLIVEIRA	Aprovado	29	58	NÃO	58	2017	29/07/1991	35
020748	TALISON ANTONIO CARDOSO	Aprovado	26	52	SIM	57,2	2012	01/07/1982	36
020679	RENAN MARQUES FERREIRA MARCULINO	Aprovado	28	56	NÃO	56	2015	05/03/1991	37
020088	BIANCA FELDMAN	Aprovado	28	56	NÃO	56	2017	27/05/1986	38
020384	KAREN DA SILVA SOUZA	Aprovado	27	54	NÃO	54	2012	22/08/1988	39
020624	PAULA MELO SOARES	Aprovado	27	54	NÃO	54	2014	13/02/1988	40
020806	WILSON OLIVEIRA DANTAS	Aprovado	27	54	NÃO	54	2016	27/10/1979	41
020044	ANDRE GABRIEL DREYFUSS MIRANDA	Aprovado	27	54	NÃO	54	2017	15/04/1976	42
020237	GABRIELA CORREA VALERIO	Aprovado	27	54	NÃO	54	2017	24/04/1989	43
020282	IASMYM FACCIO	Aprovado	27	54	NÃO	54	2017	26/06/1991	44
020680	RENATA MEXIAS ABDALA FELIX	Aprovado	24	48	SIM	52,8	2014	10/06/1991	45
020113	CAROLINA TEIXEIRA DE LIMA BRANDAO	Aprovado	26	52	NÃO	52	2015	28/09/1990	46
020715	SARAH MARIA FERREIRA IBRAHIM	Aprovado	26	52	NÃO	52	2017	29/07/1994	47
020179	DIANA SALMA REZENDE	Aprovado	25	50	NÃO	50	2015	01/08/1978	48
020522	LUIZA CATHARINA BRUSASCO GRANDINI	Eliminado	24	48	NÃO	48	-	-	N/A
020011	ADRIANE MELLO DA FONSECA	Eliminado	23	46	NÃO	46	-	-	N/A
020191	EDUARDA CAMPOS VIEIRA RAMOS DA CRUZ	Eliminado	20	40	NÃO	40	-	-	N/A
020588	NATALI PASTORE CHACOM	Eliminado	20	40	NÃO	40	-	-	N/A
020704	RONALDO ALVES FONTES	Eliminado	20	40	NÃO	40	-	-	N/A
020022	ALITA DE MELLO TRISTAO COSTA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020033	ANDERSON FERREIRA ROLIM DA SILVA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020055	ANDRE LUIS PAIS MOREIRA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020066	ANDREIA FAE DAS NEVES	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020099	BRUNA LOURENCO SANTOS	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020102	CARLA DEMARQUE	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020135	DANIEL PACHECO SOARES	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020168	DIANA ALMEIDA DA COSTA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020204	EMIDIO SOUZA DE LUCA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020226	FILIPE BARBOSA LINHARES	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020248	GLAUCIA ALVES DE SOUZA COSTA GUILHERME RIBEIRO DE CASTRO	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020260	MORSCHBACKER	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020317	ISABELLA CRISTINE PERDIGAO NUNES	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A

020328	ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020340	JOAO GABRIEL RODRIGUES QUEIROZ	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020351	JULIANA DA COSTA SANTANA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020373	JULIANA RIBEIRO PERES DA SILVA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020453	LUCAS MANSUR KOBBAZ	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020497	LUIS OTAVIO OLIVEIRA DA SILVA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020511	LUIZ FILIPE ROCHA DE SA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020566	MARIANA CUNHA SOARES DA ROCHA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020577	MAURICIO FERRAZ MOREIRA	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020599	NATASHA CYTRYNBAUM	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020635	RAFAEL BARREIROS LONDON	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020691	RODOLPHO GUSTAVO DINIZ CRUZ	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020737	TAIS PERON SOUZA GOMES	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A
020771	THAMIRIS TEXEIRA DE MIRANDA ROSAS	Eliminado - falta	0	0	NÃO	0	-	-	N/A